ПРОЕКТ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,

ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

16.12.2014 №
г. Томск

О награждении Почетной грамотой
Законодательной Думы Томской области

Рассмотрев ходатайства депутата Законодательной Думы Томской области
И.А.Разживина (исх. от 03.12.2014 №  01-17), депутата Законодательной Думы
Томской области  О.В. Громова (исх. от 03.12.2014 №18) о награждении Почетной
грамотой Законодательной Думы Томской области соответственно
С.И.Коноплевой, Н.А.Большанина,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания
Законодательной Думы Томской области вопрос «О награждении Почетной
грамотой Законодательной Думы Томской области» и рекомендовать наградить
Почетной грамотой Законодательной Думы Томской области:

 Коноплеву Светлану Ивановну - члена Томской городской муниципальной
избирательной комиссии с правом решающего голоса, за многолетний
добросовестный труд, активную общественную деятельность, направленную на
решение социально значимых для населения области задач, участие в подготовке и
проведении выборов на территории г. Томска;

Большанина Николая Александровича - заместителя председателя
Асиновского городского совета, члена общественной палаты Асиновского района,
за активную общественную деятельность, большой личный вклад в решение
проблем избирателей, высокий профессионализм и в связи с 65 - летним юбилеем
со дня рождения.

Председатель комитета          В.К.Кравченко

	Проект Решения.doc
	16.12.2014 №

	Большанин.tif
	Коноплева.tif